2. In parandis Breviarii romani editionibus, haec servanda erunt : 

a) Breviarium romanum edi poterit aut unico volumine com
prehensum, quod communiter « Totum » appellatur, aut duobus volu
minibus distinctum, quae simpliciter inscribentur « Tomus prior » et 
(( Tomus alter ». Ex his autem, tomus prior partes comprehendat quae 
nunc in parte hiemali et verna exstant \ alter autem quae in parte aestiva 
et autumnali. 

b) Partes introductorias Breviarii romani, omnia scilicet quae 
Calendarium praecedunt, non licebit separatim ab ipso Breviario edere, 
sed primo saltem volumini erunt praeponendae. 
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c) Iuxta n. 5 Motu proprio, textus novi codicis rubricarum, Bre
viarium respiciens, scilicet Rubricae generales et Rubricae generales 
Breviarii romani, ipsi Breviario item praemittendus erit, nec licebit 
Breviarium absque huiusmodi textu imprimere ; immo, si Breviarium 
pluribus disponatur voluminibus, singulis voluminibus integer rubri
carum textus praemittendus erit. Quod valet quoque de Calendario. 

d) Ordinarium divini Officii quod dicitur, cum, vi novi codicis 
rubricarum, ex integro reiiciendum sit, singulis editoribus directe a 
S. Rituum Congregatione, typis cusum, transmittetur; et erit integre, 
absque ulla mutatione vel breviatione, singulis Breviarii voluminibus 
inserendum. Nihil vero obstat quominus ipsi editores, in commodum 
utentium, partes Ordinarii in Psalterio aut in Proprio iterum impri
mant ; aut quominus ipsum Ordinarium non primo loco, sed inter Pro
prium de Tempore et Proprium Sanctorum interserant. Quod valet 
quoque de Psalterio disponendo inter diversas voluminis partes. 

e) Ad Psalterium quod attinet, editores libere adhuc adhibere 
possunt aut psalmorum textum iuxta (( vulgatam » editionem, aut se
cundum interpretationem quae iussu Pii P p . XI I admissa est. 

/) Rubricarum specialium textus, suis locis in Psalterio cete
risque Breviarii partibus inserendus, cum singulis editoribus ab hac 
S. Congregatione communicabitur. 

g) Abhinc*ubi desinat editio typica Breviarii clare indicandum 
erit. Editoribus tamen licebit, post finem huiusmodi partis typicae, 
alias addere preces et formulas, ut de more, Breviario utentibus utiles, 
dummodo textus sint ab auctoritate ecclesiastica rite approbati. 

3. In parandis autem Missalis romani editionibus, haec serventur : 
a) Ea omnia quae supra de parandis Breviarii romani editioni

bus statuta sunt, praesertim de textu rubricarum et Calendario prae
mittendis, de textu rubricarum specialium ab hac S. Congregatione ac
cipiendo, omnino valent in parandis novis Missalis romani editionibus.